

Váš dopis zn./ze dne:

**20.01.2020**

Č. j.:

**MHMP 163953/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 125207/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Sylva Nevedomská**

**236 002 390**

Počet listů/příloh: 2/3

Datum:

**27.01.2020**

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

dne 21.01.2020 byla na hlavní podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy doručena Vaše žádost ze dne 20.01.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ.“). Text Vašeho dotazu, který uvádíme v původním znění bez úprav, je: *„žádám o poskytnutí všech smluv včetně smluvních dodatků a obdobných právních závazků mezi Hlavním městem Prahou a Bytovým družstvem Kulatý Chodovec (IČO: 26453592) se sídlem Divišovská 2305/24, Chodov, 149 00 Praha 4“* (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti sdělujeme následující. V příloze tohoto dopisu Vám poskytujeme smlouvu o sdružení včetně dodatku č. 1 a dodatku č. 2 této smlouvy. Jelikož odbor bytového fondu je povinen dodržovat platné právní předpisy, a to zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, doprovodný zákon č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů a dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR – General Data Protection Regulation) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“), je v rámci aplikace těchto předpisů nutné některé údaje anonymizovat, byť je lze dohledat ve veřejně přístupných rejstřících, neboť

je dle GDPR nelze dále zpracovávat, jako například podpisy jednajících osob, rodná čísla a adresy bydliště statutárních orgánů.

S pozdravem

Ing. Josef Tunkl

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Smlouva o sdružení
2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružení
3. Dodatek č. 2 ke smlouvě o sdružení